
ZARZĄDZENIE NR 366/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku do wydawania 
decyzji przyznających dodatek dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 24 ust. 5b i ust. 25a oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1967, 2127, 2185, 2236 i 2243) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią JOLANTĘ BÓJKO - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku 
do wydawania decyzji przyznających dodatek dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje w czasie zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gródku i staje się nieważne z chwilą ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C704F41-EE80-4C66-BE52-16F2DCBA2C11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


